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Kvix AB (publ): Modern Command Mayhem 
överträffar förväntningarna i USA med ca 3 200 
nedladdningar och över 110 000 SEK i intäkter

Kvix har från mitten av september utfört ett monetariseringstest av sitt egenutvecklade 
mobilspel Modern Command Mayhem i USA, vilket har överträffat de initiala förväntningarna. 
Testet har utförts enbart på Android-enheter och genererat ca 3 200 nedladdningar där 220 
unika köpare har gjort över 700 köp totalt. Det har resulterat i intäkter på strax över 110 000 
SEK.

Spelets retentionstal speglar ett bra engagemang: 38,0 % av spelarna återvänder första dagen (D1), 
13,5 % efter sju dagar (D7) och 4,3 % efter trettio dagar (D30). 

"Resultatet har överträffat våra förväntningar och visar på stor potential för vidare expansion. Fokus 
ligger nu på att ytterligare optimera marknadsföringen för att effektivisera kostnaderna för 
spelarförvärv, för att sedan öka vår spelarbas," säger Patrik Knutsson, VD för Kvix AB.

Genomsnittlig speltid per aktiv användare uppgår till 2 timmar och 40 minuter vilket bekräftar 
spelets förmåga att engagera spelarna över tid.

Under Q4 ska testerna utökas till att även inkludera iOS-användare i USA, vilket kommer ge 
ytterligare underlag för optimering och tillväxt.

”Andelen betalande spelare i förhållande till nedladdningar är en indikation att vi är på rätt väg.” 
säger Patrik Knutsson.

Modern Command Mayhem kombinerar strategi och taktik i ett spel där spelare tar rollen som 
generaler för att försvara sin bas genom väl avvägda försvarsstrategier och uppgraderingar. Spelet 
finns tillgängligt för nedladdning på Google Play och App Store.

För mer information, vänligen kontakta:

Patrik Knutsson, CEO
Mail: patrik@kvix.tv
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Om Kvix AB (publ):

Kvix tillhandahåller en streamingplattform som sammanför inspiratörer med personer som 
eftersträvar ett ökat välmående. Plattformen finns tillgänglig via app och webbläsare och är 
anpassad för en rad olika enheter. Kvix medlemmar kan utifrån ett brett utbud välja innehåll för att 
hitta den sista pusselbiten som behövs för ett långsiktigt och hållbart välmående.

Kvix mål är att skapa en marknadsledande plattform för välmående där medlemmarna aktivt kan 
interagera med streamers. Genom att erbjuda innehåll inom fysiskt, mentalt och livsstilsrelaterat 
välmående avser Kvix att bli den självklara mötesplatsen för hälsa.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.
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